
Výpis usnesení č. 22/2013 ze zastupitelstva 

městyse Deblín konaného dne 22. 4. 2013 

Výpis usnesení č. 22/2013 ze zastupitelstva městyse Deblín konaného dne 22. 4. 2013 v 18.00 

hodin v zasedací místnosti úřadu městyse Deblín, čp. 43 

1. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje zapisovatele 22. zasedání ZMD p. Antonína 

Lundu  

Hlasování: Pro 7 Proti 2 (Lunda) Zdržel se 0 

2. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Bedřicha Svobodu za ověřovatele zápisu 

o průběhu 22. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje pana Zdeňka Štěrbu za ověřovatele zápisu o 

průběhu 22. zasedání Zastupitelstva městyse Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 22. zasedání ZMD  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel 0 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje mimořádné navýšené rozpočtu ZŠ a MŠ 

Deblín na úhradu nedoplatků energií ve výši 145 702,31 Kč  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí žádost pana A. Lundy o provedení 

faktického řešení ve věci podáni žádosti ze dne 22. 10. 2012 a žádost o zjednání 

nápravy ve věci provádění zápisu. 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2013 v předloženém 

znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje účetní závěrku městyse Deblín k 31. 12. 2012 

v rozsahu finančních výkazů – rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o 

peněžních tocích a přehled o změnách kapitálu bez výhrad a připomínek  

Hlasování: Pro 8 Proti 1 (Lunda) Zdržel se 0 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 61/2012 

mezi firmou Ekostavby Brno, a.s. a Městysem Deblín v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje Smlouvu o dílo č. 0313 mezi Městysem 

Deblín a Jarmilou Haluzovou na ÚP Deblín v předloženém znění a žádá o objasnění 

odst. 6 výše uvedené Smlouvy o dílo.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Mandátní smlouvu mezi Městysem Deblín a 

EUROPROFIN s.r.o. Uherské Hradiště pro zajištění zpracování projektu „Sportovní 

areál ZŠ a MŠ Deblín“ v předloženém znění  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce „Stavební úpravy části Základní školy Deblín“  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

13. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje žádost o prodej části pozemku parc.č. 28/1 

o výměře 45 m2 paní Ludmile Burianové, bytem Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 



14. Zastupitelstvo městyse Deblín trvá na znění usnesení Zastupitelstva městyse Deblín č. 

20 ze dne 28. 1. 2013 ve věci směny pozemků parc.č. 249 a 2617 v k.ú. Deblín  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

15. Zastupitelstvo městyse Deblín souhlasí se zapracováním změny využití pozemku 

parc.č. 2378 v k.ú. Deblín z orné půdy na lesní plochu.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

16. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej pozemků parc.č. 673 – ostatní plocha 

o výměře 51 m2 panu Liborovi a Jaroslavu Bálákovým, bytem Deblín, parc.č. 676 

ostatní plocha o výměře 71 m2 manželům Ivaně a Pavlu Samsonovým, bytem Deblín, 

parc.č. 679 ostatní plocha o výměře 53 m2 žadatelům Anně a Milanu Felklovým, 

bytem Deblín, parc.č. 327 ostatní plocha o výměře 225 m2 panu Radku Štolfovi a 

parc.č. 688 ostatní plocha o výměře 71 m2 panu Jiřímu Kovaříkovi, bytem Deblín, 

všem kupujícím za cenu, která vyplyne ze znaleckých posudků a úhradou veškerých 

nákladů spojených s uzavřením kupní smlouvy o převodu nemovitostí a Smlouvy o 

zřízení věcného břemene.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

17. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej pozemku parc.č. 184 ostatní plocha o 

výměře 9 m2 v k.ú. Deblín pana Ing. Stanislavu Štěrbovi, bytem Deblín Pro podjatost 

se vzdal práva hlasování Zdeněk Štěrba. V dané věci bude hlasovat 8 členů ZMD.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 

18. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru pronájmu místností 

v suterénu obecního domu jako klubovna SDH Deblín.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

19. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje odkup části pozemku parc.č. 397/2 v k.ú. 

Deblín tvořící cestu, a to za odhadní cenu.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

20. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje projednání žádosti o prodej pozemku parc.č. 

7/3 manželům Lahodným až po projednání katastrálním úřadem.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 

21. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje přijetí transferu do ZŠ a MŠ Deblín od 

Americké obchodní komory na projekt „Škola jako komunitní centrum“  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

22. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Darovací smlouvu mezi Městysem Deblín a 

Českým svazem bojovníků za svobodu Brno v předloženém znění.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

23. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Darovací smlouvu mezi Městysem Deblín a 

DOTYK II, o.p. Vysoké Popovice v předloženém znění, s tím, že Městys Deblín 

obdrží podrobné vyúčtování k 31. 12. 2013.  

Hlasování: Pro 8 Proti 1 (Lunda) Zdržel se 0 

24. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o výstavbě RD včetně IS uzavřenou 

mezi Nikolou Bělušovou, Davidem Peslarem a Městysem Deblín v předloženém znění  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

25. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu domovní 

kanalizační přípojky u nemovitosti č.p. 71 v Deblíně uzavřenou mezi Městysem 

Deblín a Ing. Marií Weiglovou, bytem Deblín v předloženém znění  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

26. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu vodovodní a 

dešťové přípojky uzavřenou mezi Městysem Deblín a Ing. Karlem Weiglem, bytem 

Deblín Pro podjatost se vzdál práva hlasovat Ing. Marek Štěrba. O dané otázce bude 



hlasovat 8 členů ZMD.  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0 

27. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na 

kanalizační přípojku uzavřenou mezi Městysem Deblín a Janem Crhou, bytem Deblín 

v předloženém znění  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

28. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje Smlouvu 1040003624/001 o budoucí 

smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi Městysem Deblín a 

E.ON Distribuce, a.s. v předloženém znění  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 

29. Zastupitelstvo městyse Deblín neschvaluje návrh SOD firmy Galileo Corporation 

s.r.o. na provozování internetových stránek městyse Deblín a pověřuje starostu 

k jednání s firmou Ycnega.  

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdržel se 0 

30. Zastupitelstvo městyse Deblín přesouvá tento bod na další zasedání a požaduje 

doplnění podkladů  

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 1 (Lunda) 

31. Zastupitelstvo městyse Deblín revokuje usnesení o zapisovateli 22. zasedání a 

pověřuje provedením zápisu pana Vitanovského  

Hlasování: Pro 7 Proti 1 (Lunda) Zdržel se 1 

V Deblíně dne 23. 4. 2013 Ing. Marek Štěrba místostarosta městyse Deblín 

 


